
≪投票結果≫

男

女

計

124

487

461

436

432

368

351

令和7年10月19日執行
　　　那賀町議会議員一般選挙　（令和7年10月14日告示）

当日有権者数 投票者数 うち期日前投票 うち不在者投票 投票率

2,959 2,072 915 18 70.02%

3,235 2,322 1,156 14 71.78%

6,194 4,394 2,071 32 70.94%

≪開票結果≫

当選

当選

候補者名 党派 得票数 当落の別

当選無所属

無所属

無所属

当選

当選

当選

当選

255

当選226

当選

当選

当選

248

243

当選

184.060

162.939

151

128

当選

当選

103無所属

投票者数 有効投票 無効投票 持帰り票

4,394 4,360 34 0

無所属

日本共産党

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

川原　武志

西村　文孝

和田　とよいち

山上　健造

亀井　伸幸

髙木　聡智

田村　信幸

にい　敏弘

平川　さやか

しげ　りょうか

柏木　がく

いくた　博行

たかぎ　けんた

久川　治次郎

田中　久保

しずか　よしひろ


