令和7年10月19日執行 那賀町議会議員一般選挙 (令和7年10月14日告示)

≪投票結果≫

	当日有権者数	投票者数	うち期日前投票	うち不在者投票	投票率
男	2,959	2,072	915	18	70.02%
女	3,235	2,322	1,156	14	71.78%
計	6,194	4,394	2,071	32	70.94%

≪開票結果≫

候補者名	党派	得票数	当落の別
川原 武志	無所属	487	当選
いくた 博行	無所属	461	当選
西村 文孝	無所属	436	当選
和田 とよいち	無所属	432	当選
にい 敏弘	日本共産党	368	当選
平川 さやか	無所属	351	当選
しげ りょうか	無所属	255	当選
柏木 がく	無所属	248	当選
山上 健造	無所属	243	当選
亀井 伸幸	無所属	226	当選
髙木 聡智	無所属	184.060	当選
たかぎ けんた	無所属	162.939	当選
久川 治次郎	無所属	151	当選
田中 久保	無所属	128	当選
しずか よしひろ	無所属	124	
田村 信幸	無所属	103	

投票者数	有効投票	無効投票	持帰り票
4,394	4,360	34	0